Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit

Njoftim
Lista e ngushté
Bazuar né nenin 8 pika 2.3 t€ Udhézimit Administrativ Nr.151/2020, Plotésimi i kritereve pér pozitén e

punés: Drejtor né SHFMU”12 Qershori”Mihaliq sipas konkursit Nr.264/24 t& dt.19.03.2024 rishpallje (lista e
ngushté). S '
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Njoftohet kandidati se intervista me gojé pér vendin e punés - drejtor né SHFMU”12
Qershori”Mihaliq mbahet me daté 13.05.2024 (E héne), nga ora 11:30, né sallén e konferencave kati
i I Komuna e Vushtrriség, t& pranishém duhet t& jené nga njé anétar i Késhillit té Prindérve dhe njé

Anétar i Késhillit t& Mésimdhénésve.
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